
BIEG DZIECI - 2017 I MŁODSZE
Organizator: Stowarzyszenie ZDRUN EXTREME
Data: 2023-06-18
Miejsce: Drawsko Pomorskie
Dystans: 0.1 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BIEG DZIECI - 2017 I MŁODSZE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WOJTEWICZ KORNELIA 66 LUBIESZEWO POL OPEN -K 1 K 1 00:00:19.25 00:00:19.25 3:10 18.9
2 MICH ELIZA 49 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 2 K 2 00:00:19.70 00:00:19.70 3:10 18.9
3 BANY JULIAN 73 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 1 M 1 00:00:20.00 00:00:20.00 3:20 18
4 WOJTONISZAK MARCIN 67 CHOCIWEL POL OPEN -M 2 M 2 00:00:20.45 00:00:20.45 3:20 18
5 MATUSIAK LILIANNA 48 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 3 K 3 00:00:20.75 00:00:20.75 3:20 18
6 KASPRUŚ MIA 33 BORKOWO POL OPEN -K 4 K 4 00:00:21.90 00:00:21.90 3:30 17.1
7 BIELAK MILENA 10 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 5 K 5 00:00:22.15 00:00:22.15 3:40 16.4
8 WAWRZYNIAK STANISŁAW 62 DOBRA POL OPEN -M 3 M 3 00:00:22.75 00:00:22.75 3:40 16.4
9 KLIMCZAK JOSE 35 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 4 M 4 00:00:23.25 00:00:23.25 3:50 15.7

10 ZIELIŃSKA LILIANA 71 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 6 K 6 00:00:24.35 00:00:24.35 4:00 15
11 KASPRZYK LUCJAN 74 IŃSKO POL OPEN -M 5 M 5 00:00:24.95 00:00:24.95 4:00 15
12 ZALEWSKI FILIP 69 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 6 M 6 00:00:25.20 00:00:25.20 4:10 14.4
13 HORNOSTAJ BIANKA 77 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:00:25.25 00:00:25.25 4:10 14.4
14 BENECKI TYMON 9 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 7 M 7 00:00:27.05 00:00:27.05 4:30 13.3
15 NOWAK LENA 51 DRAWSKO POM POL OPEN -K 8 K 8 00:00:27.15 00:00:27.15 4:30 13.3
16 KASPRZYŃSKA ZOFIA 34 DR POL OPEN -K 9 K 9 00:00:29.60 00:00:29.60 4:50 12.4
17 GOSTOMSKI PIOTR 25 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 8 M 8 00:00:30.70 00:00:30.70 5:00 12
18 GOSTOMSKA ANNA 24 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 10 K 10 00:00:30.75 00:00:30.75 5:00 12
19 ŁUKASZEWICZ JAKUB 44 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 9 M 9 00:00:32.05 00:00:32.05 5:20 11.3
20 HORNOSTAJ ALEKS 78 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 10 M 10 00:00:33.75 00:00:33.75 5:30 10.9
21 BIELAK IGA 11 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 11 K 11 00:00:36.65 00:00:36.65 6:00 10
22 BANY JULIAN 73 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 11 M 11 01:28:04.15 01:28:04.15 880:40 0.1

BIEG DZIECI - 2017 I MŁODSZE, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WOJTEWICZ KORNELIA 66 LUBIESZEWO POL OPEN -K 1 K 1 00:00:19.25 00:00:19.25 3:10 18.9
2 MICH ELIZA 49 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 2 K 2 00:00:19.70 00:00:19.70 3:10 18.9
3 MATUSIAK LILIANNA 48 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 3 K 3 00:00:20.75 00:00:20.75 3:20 18
4 KASPRUŚ MIA 33 BORKOWO POL OPEN -K 4 K 4 00:00:21.90 00:00:21.90 3:30 17.1
5 BIELAK MILENA 10 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 5 K 5 00:00:22.15 00:00:22.15 3:40 16.4
6 ZIELIŃSKA LILIANA 71 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 6 K 6 00:00:24.35 00:00:24.35 4:00 15
7 HORNOSTAJ BIANKA 77 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -K 7 K 7 00:00:25.25 00:00:25.25 4:10 14.4
8 NOWAK LENA 51 DRAWSKO POM POL OPEN -K 8 K 8 00:00:27.15 00:00:27.15 4:30 13.3
9 KASPRZYŃSKA ZOFIA 34 DR POL OPEN -K 9 K 9 00:00:29.60 00:00:29.60 4:50 12.4

10 GOSTOMSKA ANNA 24 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 10 K 10 00:00:30.75 00:00:30.75 5:00 12
11 BIELAK IGA 11 ZŁOCIENIEC POL OPEN -K 11 K 11 00:00:36.65 00:00:36.65 6:00 10

BIEG DZIECI - 2017 I MŁODSZE, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BANY JULIAN 73 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 1 M 1 00:00:20.00 00:00:20.00 3:20 18
2 WOJTONISZAK MARCIN 67 CHOCIWEL POL OPEN -M 2 M 2 00:00:20.45 00:00:20.45 3:20 18
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BIEG DZIECI - 2017 I MŁODSZE, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

3 WAWRZYNIAK STANISŁAW 62 DOBRA POL OPEN -M 3 M 3 00:00:22.75 00:00:22.75 3:40 16.4
4 KLIMCZAK JOSE 35 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 4 M 4 00:00:23.25 00:00:23.25 3:50 15.7
5 KASPRZYK LUCJAN 74 IŃSKO POL OPEN -M 5 M 5 00:00:24.95 00:00:24.95 4:00 15
6 ZALEWSKI FILIP 69 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 6 M 6 00:00:25.20 00:00:25.20 4:10 14.4
7 BENECKI TYMON 9 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 7 M 7 00:00:27.05 00:00:27.05 4:30 13.3
8 GOSTOMSKI PIOTR 25 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 8 M 8 00:00:30.70 00:00:30.70 5:00 12
9 ŁUKASZEWICZ JAKUB 44 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 9 M 9 00:00:32.05 00:00:32.05 5:20 11.3

10 HORNOSTAJ ALEKS 78 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 10 M 10 00:00:33.75 00:00:33.75 5:30 10.9
11 BANY JULIAN 73 DRAWSKO POMORSKIE POL OPEN -M 11 M 11 01:28:04.15 01:28:04.15 880:40 0.1
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